PAGE
2

[image: image2.jpg]= Kapramesnun

HepeBOJIO‘ICKOC CCJIBbCKOC
IHOCECJICHUE

Iepesonoune

Kpyrnoska™

- Mornnsno

РУДНЯНСКОЕ РАЙОННОЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от «26» февраля 2019г.                                                                                               № 400

	Об утверждении схемы десятимандатного избирательного округа  для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 областного закона от 3 июля2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», частью 2 статьи 6 областного закона от 20 декабря 2018 года № 176-з «О преобразовании муниципальных образований Руднянского района Смоленской области, об установлении численности и срока полномочий депутатов представительных органов первого созыва вновь образованных муниципальных образований Руднянского района Смоленской области, а также порядка избрания, полномочий и срока полномочий первых глав вновь образованных муниципальных образований Руднянского района Смоленской области», Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской области, рассмотрев постановление территориальной избирательной комиссии муниципального образования Руднянский район Смоленской области от 14.02.2019 № 81/2 «Об определении схемы десятимандатного избирательного округа  для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва», Руднянское районное представительное Собрание
РЕШИЛО:

1. Утвердить схему десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва (Приложение 1)

2.
Утвердить графическое изображение схемы десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва (Приложение 2).

3.
Опубликовать настоящее решение в газете «Руднянский голос» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Руднянский район Смоленской области (http//рудня.рф).

4.
Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования
Председатель Руднянского

Руднянский район Смоленской
районного представительного

области
Собрания

__________________Ю.И. Ивашкин                _______________ Л.Н. Дивакова

Приложение № 1
к решению Руднянского районного
представительного Собрания
пятого созыва
от «26» февраля 2019г. № 400
Схема десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области первого созыва

Число избирателей на 1 января 2019 года – 1736

	Наименование избирательного округа
	Описание избирательного округа
	Число избирателей

	Десятимандатный избирательный округ
	Населенные пункты:

д. Переволочье, д.Микулино, д.Самсонцы, д.Девино, д.Красный Двор, д.Бутрово, д.Заозерье, д.Селивоненки, д.Карташевичи, д.Мервино, д.Дементеево, д.Храпаки, д.Тубольцы, д.Тимошенки, д.Дубровка, д.Бель, д.Кудрицы, д.Задняя, д.Могильно, д.Затесы, д.Одрино, д.Тур, д.Кругловка, д.Солонец, д.Пески, д.Стаи, д.Заборье.
	1736

Приложение № 2

к решению Руднянского районного

представительного Собрания

пятого созыва

от «26» февраля 2019г. № 400
Графическое изображение схемы десятимандатного избирательного округа для проведения выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Переволочского сельского поселения      Руднянского района Смоленской области первого созыва

[image: image1.jpg]